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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle työllisyyden 
edistämisen kuntakokeilusta annetun lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kangasniemen kunnan lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle työllisyyden 
edistämisen kuntakokeilusta annetun lain muuttamisesta

Kangasniemen kunta huomauttaa, että hallituksen esitykselle varattu lausuntoaika (8 arkipäivää) on 
perusteettoman lyhyt eikä mahdollista lausunnon asianmukaista valmistelua ja käsittelyä kunnassa.

Tilapäistä suojelua saavien henkilöiden asiakkuudesta kuntakokeiluissa

Esityksen mukaan ehdotetaan muutettavaksi työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta annettua 
lakia siten, että jatkossa kokeilualueiden kuntien asiakkaita olisivat myös sellaiset kunnassa asuvat 
tilapäistä suojelua saavat henkilöt, joilla ei ole kotikuntalaissa tarkoitettua kotikuntaa. Tavoitteena 
on parantaa Ukrainasta sotaa paenneiden työllistymisen edellytyksiä. 

Esitys on perusteltu ja kannatettava. Se edistää tilapäistä suojelua saavien henkilöiden palveluiden 
saavutettavuutta ja selkeyttää palveluprosesseja asiakkaan näkökulmasta. On kuitenkin 
huomioitava, että tilapäistä suojelua tarvitsevien asiakkaiden siirtyessä esityksen mukaisesti 
1.2.2023 kuntakokeilujen vastuulle, tulee kuntakokeilulle osoittaa myös riittävästi lisäresurssia ko. 
asiakasryhmän palvelemiseen. Esitetty resurssoinnin lisäys ei tule olemaan riittävä.  

Työkanava Oy:n asiakkuudesta
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Esityksessä esitetään, että kuntakokeilulakiin tehtäisiin selkeyttävä muutos, jonka perusteella 
kuntakokeilualueen kunnalla olisi oikeus tehdä päätös siitä, täyttääkö henkilö Työkanava Oy - 
nimisestä osakeyhtiöstä annetun lain mukaiset edellytykset yhtiöön työllistämiseksi. 

Tämä esitys on kannatettava. Työkanava Oy:n pääsääntöinen kohderyhmä on jo kuntakokeilujen 
alkaessa siirretty kuntakokeiluiden hoidettavaksi. Muutoksen jälkeen kohderyhmän parhaiten 
tuntevat asiantuntijat /omavalmentajat voivat päättää asiakkaiden edellytyksistä Työkanava yhtiöön 
työllistämisestä.

Työkanava Oy:n toiminnassa tulee huomioida alueiden tasapuoliset mahdollisuudet hyödyntää 
Työkanava Oy:n toimintaa ympäri Suomen. Kohderyhmän asiakkailla tulee olla yhtäläiset 
mahdollisuudet työllistyä Työkanava Oy:öön asuinpaikasta ja kotikunnasta riippumatta. Edelleen 
muutoksessa tulee huomioida, että tehtävän vaatimat resurssit siirtyvät kokeilukunnille. 
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